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Nr 300.

Av herr Pauli, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående pen
sion åt gymnastikvaktmästaren C. J. Lindström.

I proposition nr 182 till innevarande års riksdag har Kungl. Maj:t uti punk
ten 2 föreslagit riksdagen medgiva, att gymnastikvaktmästaren vid högre all
männa läroverket a Östermalm i Stockholm må från och med månaden näst 
efter den, under vilken avgång från hans inehavande befattning äger rum, 
under sin återstående livstid från allmänna indragningsstaten uppbära en årlig 
pension av 1,356 kronor.

Då Lindström under 25 år varit anställd vid läroverket, har pensionsbelop
pet i anslutning till tidigare tillämpade grunder beräknats till 25/30 av det be
lopp, som ansetts utgöra hel pension för läroverksvaktmästare vid läroverk 
av den storlek, det här gäller, och då hel pension enligt denna beräknings
grund belöper sig till 1,584 kronor, har i detta fall pensionen, såsom nämnts, 
beräknats till 1,356 kronor.

Såsom av bilagda avskrift framgår, har emellertid Lindström före sin an
ställning vid läroverket under 5 år varit fast anställd vid Svea artillerirege
mente. Denna anställningstid har av förbiseende icke blivit av honom med
räknad i hans framställning om pension. Därest denna anställningstid med
räknas vid pensionens bestämmande, skulle hans tjänstetid uppgå till 30 år, 
varvid han skulle bliva berättigad till oavkortad pension, d. v. s. ett belopp av 
1,584 kronor.

Då hänsyn skäligen synes böra tagas till ifrågavarande anställningstid, får 
jag hemställa,

att riksdagen, i anledning av Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
framställning, må medgiva, att gymnastikvaktmästaren vid 
högre allmänna läroverket å Östermalm i Stockholm, Carl 
Johan Lindström, må från och med månaden näst efter den, 
under vilken avgång från hans innehavande befattning äger 
rum, under sin återstående livstid från allmänna indragnings
staten uppbära en årlig pension av 1,584 kronor.

Stockholm den 28 mars 1928.

Ivan Pauli.
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Av avskrift.

Chefs-Ämbetet vid Kungl. Svea Artilleri-Regemente.

Gör veterlig! att alldenstund l:e Konstapeln vid 7:e batteriet av Kungl. 
Svea Artilleri Regemente n:r 2 Carl Johan Lindström före antagandet i krigs
tjänst benämnd med samma namn, vilken är född den 20 mars 1860 i Jerfälla 
socken av Stockholms län och tjänt vid detta regemente sedan den 28 juli 1876, 
men veterligen ej tillförne vid annat regemente. Nu kommer, efter uttjänt 
kapitulation, att från krigstjänsten avgå, fördenskull avskedas han, Carl 
Johan Lindström härigenom från Regementet och krigstjänsten med det vitt
nesbörd, att han därvid sig troget och väl förhållit.

Och äger han sålunda att ingå i annan tjänst eller jämlikt gällande för
fattningar idka annat lovligt näringsfång, vilket vederbörande till efterrättelse

Till yttermera visso har jag detta egenhändigt undertecknat och med Rege
mentets sigill bekräfta låtit.

Stockholm av Kungl. Svea Artilleri-Regementes Chefskansli den 28 jun 
1881.

C. J. BREITHOLTZ
Regementschef.

(sigill)

C. H. Weidenhielm,
t. f. Regements-Auditör.

Anm. Vid kapitulants avskedande meddelas, i avseende å hans förhållande 
under tjänstetiden, något av följande vitsord:

1. Utmärkt väl,
2. Troget och väl,
3. Ärligt och förövrigt i allmänhet väl,
4. Ärligt, men i övrigt mindre väl, eller
5. Mindre väl.

Rätt avskrivet enligt originalet intygar den 28/s 1886.
C. A. Hjertman. P. M. Landin,

adr. Observatoriegatan 14, 1 tr.


